ITA
LIA
N DESIGN
    ITALIAN DESIG
N
Prodotto
Italiano
SONDE/FISHTAPES
3www.velamp.com - info@velamp.com
Sonde uso civile
Ø 3 mm
Sonde in NYLON ø 3 mm - NYLON tape ø 3 mm
COD. mt pz. Sonda in Nylon nero ø 3 mm con terminali fissi, composti da una testa cieca
ed un occhiello tirante, crimpati direttamente sul tondino di nylonSBAN3-005 5 mt 1
SBAN3-010 10 mt 1
SBAN3-015 15 mt 1 Black Nylon fishtape ø 3 mm with fixed heads: an eyelet and a blind head made
with round braided steel.SBAN3-020 20 mt 1
SBAN3-025 25 mt 1
SBAN3-030 30 mt 1
COD. mt pz. Sonda in Nylon nero ø 3 mm con terminali fissi, composti da una testa
flessibile in trefolo ed un occhiello tirante, crimpati direttamente sul tondino
di nylonSYN3-005 5 mt 1
SYN3-010 10 mt 1
SYN3-015 15 mt 1 Black Nylon fishtape ø 3 mm with fixed heads: an eyelet and a flexible head made
with round braided steel.SYN3-020 20 mt 1
SYN3-025 25 mt 1
SYN3-030 30 mt 1
Sonde in PERLON® ø 3 mm - PERLON® tape ø 3 mm
COD. mt pz. Sonda in Perlon® nero ø 3mm con terminali intercambiabili, composti da una
testa flessibile in trefolo ed un occhiello tirante, crimpati direttamente sul
tondino di nylon
Black Perlon® fishtape ø 3 mm with interchangeable heads: an eyelet and a
flexible head made with round braided steel.
SPN3-005 5 mt 1
SPN3-010 10 mt 1
SPN3-015 15 mt 1
SPN3-020 20 mt 1
SPN3-025 25 mt 1
SPN3-030 30 mt 1
Sonde “SNAKE” in fibra di vetro ø 3 mm - “SNAKE” tapes in glassfiber ø3 mm
COD. mt pz. Sonda in fibra di vetro ø 3mm con terminali intercambiabili M4, composti da
una testa flessibile in trefolo ed un occhiello tirante, montati sui perni crimpati
direttamente sulla sonda. La sonda viene fornita con set di riparazione. Atten-

50% ed è leggera, flessibile e robusta allo stesso tempo.STOR4-010 10 mt 1
STOR4-015 15 mt 1
STOR4-020 20 mt 1 1 Wire polyester twisted fishtapes ø 4 mm with interchangeable heads. This
fishtapes reduces the supporting points of 50%, it is light, flexible and rugged in
the same time.STOR4-025 25 mt 1
STOR4-030 30 mt 1
50%
in meno di
attrito
Sonde in PERLON® ø 4 mm - PERLON® tape ø 4 mm
COD. mt pz Sonda in Perlon® nero ø 4mm con terminali intercambiabili M4, composti
da una testa flessibile in trefolo ed un occhiello tirante, montati sui perni
crimpati direttamente sul tondino di nylon. Si possono usare anche i terminali
in corda d’acciaio inox
SPN4-005 5 mt 1
SPN4-010 10 mt 1
SPN4-015 15 mt 1
SPN4-020 20 mt 1 Black Perlon® fishtape ø 4 mm with interchangeable heads M4 made with round
braided steel, it is possible to use the heads made with steel rope.SPN4-025 25 mt 1
SPN4-030 30 mt 1
ø 4 mm
Sonde in NYLON ø 4 mm - NYLON tape ø 4 mm
COD. mt pz. Sonda in Nylon nero ø 4mm con terminali fissi, composti da una testa
flessibile in trefolo ed un occhiello tirante, crimpati direttamente sul tondino
di nylonSYB4-005 5 mt 1
SYB4-010 10 mt 1
SYB4-015 15 mt 1 Black Nylon fishtape ø 4 mm with fixed heads: an eyelet and a flexible head made
with round braided steel.SYB4-020 20 mt 1
SYB4-025 25 mt 1
SYB4-030 30 mt 1
COD. mt pz Sonda in Nylon nero ø 4mm con terminali intercambiabili M4, composti
da una testa flessibile in trefolo ed un occhiello tirante, montati sui perni
crimpati direttamente sul tondino di nylon. Si possono usare anche i terminali
in corda d’acciaio inox
SYN4-005 5 mt 1
SYN4-010 10 mt 1
SYN4-015 15 mt 1
SYN4-020 20 mt 1 Black Nylon fishtape ø 4 mm with interchangeable heads M4 made with round
braided steel, it is possible to use the heads made with steel rope.SYN4-025 25 mt 1
SYN4-030 30 mt 1
5www.velamp.com - info@velamp.com
SONDE/FISHTAPES
Sonde uso Industriale
Sonde “SNAKE” in fibra di vetro ø 11 mm - “SNAKE” tapes in glassfiber ø 11 mm
COD. mt pz. Sonda in fibra di vetro ø 11 mm con perni filettati M12 per l’inter-
cambiabilità degli accessori d’uso forniti in dotazione. La sonda viene
fornita con set di riparazione. Adatte per l’infilaggio rapido nelle
condotte a lunghe tratte, si consiglia l’uso dell’aspo per la salvaguar-
dia della sonda e dell’operatore
SFI11-050 50 mt 1
SFI11-060 60 mt 1
SFI11-080 80 mt 1
SFI11-100 100 mt 1 Glassfiber tape ø 11 mm supplied with interchangeable accessories and
reparation set. Fit for the fast introduction on the long pipes. It is indispen-
sable the use of the reel for the safe-guard of the tape and installator,
please look at the instructions for reparation.
SFI11-120 120 mt 1
SFI11-150 150 mt 1
SFI11-200 200 mt 1
Sonde in NYLON/ACCIAIO ø 6 mm - NYLON/STEEL tapes ø 6 mm
COD. mt pz. Sonda in Nylon-Acciaio  4x1,5 rivestita a ø 6mm con perni filetta-
ti M5 per l’intercambiabilità degli accessori d’uso forniti in dotazione.
Attenzione: la sonda in Nylon-Acciaio non è da impiegarsi in con-
dotte con cavi in tensione
SAN6-020 20 mt 1
SAN6-030 30 mt 1
SAN6-040 40 mt 1 Hardened steel tape   4x1,5 coated at ø 6 mm M 5 supplied with
accessories.
Attention: don’t use in ducts with voltage cables
SAN6-050 50 mt 1
SAN6-060 60 mt 1
Sonde in NYLON/ACCIAIO ø 10 mm - NYLON/STEEL tapes ø 10 mm
COD. mt pz. Sonda in Nylon-Acciaio   8x2 rivestita a ø 10mm con perni filetta-
ti M12 per l’intercambiabilità degli accessori d’uso forniti in dotazione.
Attenzione:  la sonda in Nylon-Acciaio non è da impiegarsi in con-
dotte con cavi in tensione
SAN10-040 40 mt 1
SAN10-050 50 mt 1
SAN10-060 60 mt 1 Hardened steel tape   8x2 coated with nylon at ø 10 mm M 12
supplied with
accessories. Attention: don’t use in ducts with voltage cables
SAN10-080 80 mt 1
SAN10-100 100 mt 1
Nylon/Acciaio - Nylon/Steel
Fibra di vetro - Glassfiber
Sonde “SNAKE” in fibra di vetro ø 9 mm - “SNAKE” tapes in glassfiber ø 9 mm
COD. mt pz. Sonda in fibra di vetro ø 9mm con perni filettati M12 per l’intercambia-
bilità degli accessori d’uso forniti in dotazione. La sonda viene fornita
con set di riparazione. Adatte per l’infilaggio rapido nelle condotte a
lunghe tratte, si consiglia l’uso dell’aspo per la salvaguardia della son-
da e dell’operatore
SFI9-050 50 mt 1
SFI9-060 60 mt 1
SFI9-080 80 mt 1
SFI9-100 100 mt 1 Glassfiber tape ø 9 mm supplied with interchangeable accessories and
reparation set. Fit for the fast introduction on the long pipes. It is indispen-
sable the use of the reel for the safe-guard of the tape and installator, ple-
ase look at the instructions for reparation.
SFI9-120 120 mt 1
SONDE/FISHTAPES
6 www.velamp.com - info@velamp.com
Accessori per sonde / Fishtapes accessories: ø 3 mm / 4 mm / 5 mm
COD. pz.